АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

165100 Архангельская область, г.Вельск, ул. Советская, 52.Тел.(8-236) 6-24-80

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 апреля 2011г.
            №  611
Об утверждении Порядка составления и  утверждения отчёта  о результатах деятельности муниципального учреждения
 МО «Вельский муниципальный район»
и об использовании закреплённого за ним имущества.
В целях реализации  федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения (муниципальных) учреждений»  постановляю:

            1.Утвердить  прилагаемый Порядок составления и  утверждения отчёта  о результатах деятельности муниципального учреждения МО «Вельский муниципальный район»   и об использовании закреплённого за ним имущества.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.

         Глава МО

         «Вельский муниципальный район»                               А.В.Смелов